
 

Vedlegg til årsregnskapet 2020 
Årsregnskapet er avlagt etter kontantprinsippet. Årsregnskapet viser skatter og avgifter mv som er 

innbetalt i løpet av regnskapsåret. Innbetalte skatter og avgifter mv er fordelt til kommunen, 

fylkeskommunen, folketrygden og staten (skattekreditorene), etter gjeldende fordelingstall. 

 

Sumlinjene i årsregnskapet: 

 

 Likvider 

Likvidene i skatteregnskapet består kun av bankbeholdning fra tidligere skatteoppkrevers 

bankkonto for skatt. Denne konto videreføres til blant annet alle utbetalingskort er hevet eller 

registrert som ugyldige av banken. Etter overgang til en landsdekkende bankkonto vil 

skattekreditorene i årsregnskapet ha en mellomregning med den felles bankkonto. Hovedparten 

av midler i mellomregning gjelder tilbakeholdt margin. 

 

 Skyldig skattekreditorene 

Fordelingsoppgjøret til skattekreditorene for desember, står som gjeld i balansen pr. 31.12. 

Fordelingsoppgjøret utbetales til skattekreditorene noen dager inn i nytt år og senest 10. januar. 

Dersom dette er et positivt beløp, har skatteregnskapet en fordring på skattekreditorene. 

Skattekreditorene skal innbetale dette beløpet til skatteregnskapet senest 20. januar. 

 

 Skyldig andre 

Dette beløpet består av uidentifiserte og uplasserte innbetalinger, som ikke er fordelt til 

skattekreditorene på grunn av mangelfull informasjon fra den som innbetaler.  

 

 Innestående margin 

Ved hvert periodiske oppgjør i inntektsåret og de seks første månedene i året etter inntektsåret 

skal det holdes tilbake en bestemt prosent av innbetalt forskuddstrekk og forskuddsskatt som 

margin. Marginen skal nyttes til oppgjør med skattytere som får til gode skatt ved avregning 

mellom fastsatt skatt og innbetalt skatt (før avregningen). 

 

 Udisponert resultat 

Dette skal være et lite beløp som skyldes øreavrunding ifm fordelingen mellom skattekreditorene. 

 

 Innbetalte skatter og avgifter, Renter, Innfordring 

Dette beløpet er innbetalt arbeidsgiveravgift, finansskatt, forskuddstrekk fratrukket 

marginavsetning, forskuddsskatt for personlige og upersonlige skattytere, restskatt og 

overskytende forskudd for personlige og upersonlige skattytere, eventuell naturressursskatt, 

kildeskatt, tvangsmulkt samt renter og gebyrer.  

 

 Fordelt til skattekreditorene 

Dette er innbetalte skatter og avgifter, renter og gebyrer som er fordelt til skattekreditorene i 

henhold til gjeldende fordelingstall.  

 

 Krav som er ufordelt 

Dette skal være et lite beløp som skyldes øreavrunding i skatteregnskapssystemet. 

 

 Videresending plassering mellom kommuner 

Dette gjelder innbetalinger i mellomregning med andre kommuners skatteregnskap.  

  


